

한 국 수 산 무 역 협 회

수신처 수신자참조

(경유)

제 목 2019 수산물 수출유공 포상식 대상자 모집 협조요청

- 1. 귀 시·도(기관)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 협회는 금년도 미·중, 한·일 무역분쟁과 환율변동 심화 등 대 내외적 경제상황이 불확실한 여건 속에서도 수산물 수출 확대에 공헌한 수출업체 격려를 위해 「2019년 수산물 수출유공 포상식」을 12월에 개최하여 수출공로탑을 수여하고자 합니다.
- 3. 이에, 수산물 수출공로탑 수여 대상업체 모집공고를 우리 협회 홈페이지(www.kfta.net)에 붙임과 같이 게재하오니 적극 홍보하여 주시기 바랍니다.

붙 임:모집공고 1부. 끝.

한국수산무역협회 회장

수신처 강원도환동해본부 수산정책과, 경기도청 수산과, 경상남도청 해양수산국 해양수산과, 경상북도청 환동해지역본부 해양수산국 해양수산과, 인천시청 수산과, 전라북도청 농축수산식품국 해양수산정책과, 전라남도청 해양수산국 수산유통가공과, 제주도청 해양수산국 수산정책과, 충청북도청 농정국 축수산과, 충청남도청 해양수산국 어촌산업과, 부산시해양농수산국 수산유통가공과, 수산업협동조합중앙회, (사)한국수산회, 한국해양수산개발원, aT 수산임산수출부

과장

박규태

전무이사 직무대행

최현만

협조자

시행 한수협-364호

(2019.9.10)

접수

우 06774

서울특별시 서초구 강남대로27 1103호(aT센터)

/ http://www.kfta.net

전화 02-6300-8702

전송 02-6300-8900

/ kfta@kfta.net